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Według Polskiego Związku Wynajmu i Leasingu Pojazdów wynajem
długoterminowy samochodów w II kwartale zwiększył się niemal o 10
proc., a branża kupiła aż o 1/3 więcej nowych aut osobowych niż
przed rokiem.

Tymczasem, według danych PZWLP, branża wynajmu

długoterminowego w Polsce zanotowała w II kwartale

2016r. w tym zakresie wzrost jeszcze wyższy. W

wynajmie długoterminowym znalazło się bowiem 15,3

tys. nowych aut osobowych  zakupionych  w tym czasie

w naszym kraju, a więc aż o 32,6 proc. więcej, niż w

porównywalnym okresie rok temu. Większość,

niemalże 12 tys. samochodów, zostało nabytych przez

firmy należące do PZWLP.

Elektromobilność Ceny  paliw na stacjach benzy nowy ch Premiery  nowy ch modeli
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Co piąty nowy samochód osobowy kupowany przez

firmy w wynajmie długoterminowym

Rosnąca popularność wynajmu długoterminowego

jest również widoczna na przykładzie zwiększającego się udziału aut kupowanych na

potrzeby tej usługi w całkowitej sprzedaży nowych samochodów do firm w Polsce.

Udział ten zwiększył się w II kwartale 2016r. aż o ponad 5 proc. w porównaniu z

pierwszymi 3 miesiącami roku – z 15 proc. do 20,5 proc..

Podczas, gdy jeszcze dekadę temu z wynajmu długoterminowego samochodów

korzystały wyłącznie duże międzynarodowe korporacje, a usługa ta była na rynku

polskim wręcz niszowa, obecnie już co piąte nowe auto osobowe kupowane przez firmy

w naszym kraju jest użytkowane w ten sposób. Rola wynajmu długoterminowego jest

już aktualnie znacząca, ale biorąc pod uwagę doświadczenia z Europy Zachodniej,

gdzie usługa ta jest oferowana znacznie dłużej i w niektórych przypadkach auta w

wynajmie stanowią nawet 80 proc. wszystkich samochodów służbowych, rynek polski

ma przed sobą wciąż olbrzymi potencjał. Tkwi on przede wszystkim w sektorze mikro,

małych i średnich firm, których wg danych GUS jest obecnie ok. 1,8 mln. Zgodnie z

wynikami badania przeprowadzonego przez Instytut Keralla Research natomiast, już co

piąta firma MŚP w Polsce korzysta z wynajmu długoterminowego samochodów.

Odsetek ten będzie się z pewnością w kolejnych latach szybko zwiększał. Wynajem

długoterminowy jest bowiem tak samo opłacalny dla małych przedsiębiorców, jak

dużych korporacji, stanowiąc tańszą i bardziej komfortową, bo zapewniającą nie tylko

finansowanie, ale i obsługę floty, alternatywę dla klasycznego leasingu samochodów –

mówi Sławomir Wontrucki, prezes PZWLP i prezes LeasePlan Polska.

Ułatwienia i zachęty ekonomiczne dla firm – klucz do popularyzacji aut

elektrycznych w Polsce

W liczącej 122 tys. aut flocie firm PZWLP w wynajmie długoterminowym niezmiennie

największą część, czyli 74,2 proc., stanowiły samochody z silnikami dieslowskimi – ich

udział zwiększył się w porównaniu  do I kwartału bieżącego roku o ponad 1,5 punktu

procentowego. W benzynowe jednostki napędowe wyposażone było 25,5 proc.

samochodów. Auta ekologiczne, a więc napędzane silnikami hybrydowymi i

elektrycznymi, stanowią wciąż marginalną część floty, na poziomie ok. 0,3 proc. (286 aut

hybrydowych, 10 elektrycznych).
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Podaj adres e-mail ZAPISZ
Najważniejsze informacje portalu wnp.pl prosto do Twojej skrzynki

pocztowej

Zawód:
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Branża:
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11 Spalarnia w Szczecinie ma zostać dokończona do końca 2017 r.

9 Ponad 1 mld zł dla PBG. Kurs akcji wystrzelił o blisko 40 proc.
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